Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO
DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO
PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y
AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO
DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo Inicial

€s0S)

Cargos del
Periodo

DEL 1 DE ENERO %bf’?ag (I_%EPSEPTIEMBRE DE 2022

Abonos del
Periodo

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

Saldo Final

Variacion del
Periodo

320,373,023.2877,797,354.3805,367,151.7392,803,225.872,430,202.58

75,276,087.73860,492,504.0801,495,712.1134,272,879.658,996,791.88
73,621,208.01 751,767,846.75 709,512,675.98 115,876,378.78

1,638,066.82 105,023,835.20

91,983,036.15

14,678,865.87

42,255,170.77
13,040,799.05

16.10 3,700,822.06 0.00 3,700,838.16 3,700,822.06

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16,796.80 0.00 0.00 16,796.80 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
245,096,935.517,304,850.34 3,871,439.64258,530,346.213,433,410.70
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

226,471.39 0.00 138,137.58 88,333.81 -138,137.58

180,587,292.11

63,536,738.97
635,209.96
0.00

111,223.13
0.00

0.00

4,957,697.50

12,347,152.84

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

3,700,822.06

32,480.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

181,844,167.55

75,851,411.81
635,209.96
0.00

111,223.13
0.00

0.00

1,256,875.44

12,314,672.84
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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